
PLAN ZAJĘĆ – Technik usług kosmetycznych sem 2 
Wszystkie zajęcia tego kierunku odbywają się w ZSO im Mikołaja Kopernika, Katowice, ul. Sienkiewicza 74 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

data godzina przedmiot nauczyciel 

21.09.19 8:00-8:45   

21.09.19 8:50-9:35   

21.09.19 9:40-10:25   

21.09.19 10:30-11:15   

21.09.19 11:20-12:05 Chemia kosmetyczna G. Baranowska 

21.09.19 12:10-12:55 Chemia kosmetyczna G. Baranowska 

21.09.19 13:00-13:45 Chemia kosmetyczna G. Baranowska 

21.09.19 13:50-14:35 Chemia kosmetyczna G. Baranowska 

21.09.19 14:40-15:25   

21.09.19 15:30-16:15   

21.09.19 16:20-17:05   

21.09.19 17:10-17:55   

21.09.19 18:00-18:45   

21.09.19 18:50-19:35   

22.09.19 8:00-8:45   

22.09.19 8:50-9:35   

22.09.19 9:40-10:25   

22.09.19 10:30-11:15   

22.09.19 11:20-12:05   

22.09.19 12:10-12:55   

22.09.19 13:00-13:45   

22.09.19 13:50-14:35   

22.09.19 14:40-15:25   

22.09.19 15:30-16:15   

22.09.19 16:20-17:05   

22.09.19 17:10-17:55   

22.09.19 18:00-18:45   

22.09.19 18:50-19:35   



PLAN ZAJĘĆ – Technik usług kosmetycznych sem 2 
12.10 ze względu na wybory, zajęcia odbywają się w SP nr 37 Katowice, Lompy 17 

13.10 zajęcia odbywają się na pracowni Katowice 3 Maja 33/1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

data godzina przedmiot nauczyciel 

12.10.19 8:00-8:45 Kosmetyka pielęgn. twarzy szyi i dekoltu M. Chmielewska 

12.10.19 8:50-9:35 Kosmetyka pielęgn. twarzy szyi i dekoltu M. Chmielewska 

12.10.19 9:40-10:25 Kosmetyka pielęgn. twarzy szyi i dekoltu M. Chmielewska 

12.10.19 10:30-11:15 Kosmetyka pielęgn. twarzy szyi i dekoltu M. Chmielewska 

12.10.19 11:20-12:05 Kosmetyka pielęgn. twarzy szyi i dekoltu M. Chmielewska 

12.10.19 12:10-12:55   

12.10.19 13:00-13:45   

12.10.19 13:50-14:35   

12.10.19 14:40-15:25   

12.10.19 15:30-16:15   

12.10.19 16:20-17:05   

12.10.19 17:10-17:55   

12.10.19 18:00-18:45   

12.10.19 18:50-19:35   

13.10.19 8:00-8:45 Zabiegi pielęgnacyjne twarzy szyi i dekoltu / 

praktyka 

M. Chmielewska 

13.10.19 8:50-9:35 Zabiegi pielęgnacyjne twarzy szyi i dekoltu / 

praktyka 

M. Chmielewska 

13.10.19 9:40-10:25 Zabiegi pielęgnacyjne twarzy szyi i dekoltu / 

praktyka 

M. Chmielewska 

13.10.19 10:30-11:15 Zabiegi pielęgnacyjne twarzy szyi i dekoltu / 

praktyka 

M. Chmielewska 

13.10.19 11:20-12:05 Chemia kosmetyczna G. Baranowska 

13.10.19 12:10-12:55 Chemia kosmetyczna G. Baranowska 

13.10.19 13:00-13:45 Chemia kosmetyczna G. Baranowska 

13.10.19 13:50-14:35 Chemia kosmetyczna G. Baranowska 

13.10.19 14:40-15:25   

13.10.19 15:30-16:15   

13.10.19 16:20-17:05   

13.10.19 17:10-17:55   

13.10.19 18:00-18:45   

13.10.19 18:50-19:35   



PLAN ZAJĘĆ – Technik usług kosmetycznych sem 2 
26.10 - zajęcia odbywają się  

Zajęcia odbywają się na pracowni Katowice 3 Maja 33/1 

27.10 Działalność gospodarcza, chemia kosmetyczna - zajęcia odbywają się w ZSO im Mikołaja Kopernika, 

Katowice, ul. Sienkiewicza 74 

27.10 Zabiegi pielę. twarzy, szyi i dekoltu – zajęcia odbywają się na pracowni Katowice 3 Maja 33/1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

data godzina przedmiot nauczyciel 

26.10.19 8:00-8:45   

26.10.19 8:50-9:35   

26.10.19 9:40-10:25   

26.10.19 10:30-11:15   

26.10.19 11:20-12:05 Zabiegi pielę. twarzy, szyi i dekoltu M. Chmielewska 

26.10.19 12:10-12:55 Zabiegi pielę. twarzy, szyi i dekoltu M. Chmielewska 

26.10.19 13:00-13:45 Zabiegi pielę. twarzy, szyi i dekoltu M. Chmielewska 

26.10.19 13:50-14:35 Zabiegi pielę. twarzy, szyi i dekoltu M. Chmielewska 

26.10.19 14:40-15:25 Zabiegi pielę. twarzy, szyi i dekoltu M. Chmielewska 

26.10.19 15:30-16:15 Zabiegi pielę. twarzy, szyi i dekoltu M. Chmielewska 

26.10.19 16:20-17:05 Kosmetyka pielę. twarzy, szyi i dekoltu M. Chmielewska 

26.10.19 17:10-17:55 Kosmetyka pielę. twarzy, szyi i dekoltu M. Chmielewska 

26.10.19 18:00-18:45 Kosmetyka pielę. twarzy, szyi i dekoltu M. Chmielewska 

26.10.19 18:50-19:35 Kosmetyka pielę. twarzy, szyi i dekoltu M. Chmielewska 

27.10.19 8:00-8:45   

27.10.19 8:50-9:35   

27.10.19 9:40-10:25 Chemia kosmetyczna G. Baranowska 

27.10.19 10:30-11:15 Chemia kosmetyczna G. Baranowska 

27.10.19 11:20-12:05 Działalność gospodarcza i usługowa w 

salonie kosmetycznym 

A. Jura 

27.10.19 12:10-12:55 Działalność gospodarcza i usługowa w 

salonie kosmetycznym 

A. Jura 

27.10.19 13:00-13:45 Działalność gospodarcza i usługowa w 

salonie kosmetycznym 

A. Jura 

27.10.19 13:50-14:35 Działalność gospodarcza i usługowa w 

salonie kosmetycznym 

A. Jura 

27.10.19 14:40-15:25 Zabiegi pielę. twarzy, szyi i dekoltu M. Chmielewska 

27.10.19 15:30-16:15 Zabiegi pielę. twarzy, szyi i dekoltu M. Chmielewska 

27.10.19 16:20-17:05 Zabiegi pielę. twarzy, szyi i dekoltu M. Chmielewska 

27.10.19 17:10-17:55 Zabiegi pielę. twarzy, szyi i dekoltu M. Chmielewska 

27.10.19 18:00-18:45   

27.10.19 18:50-19:35   



PLAN ZAJĘĆ – Technik usług kosmetycznych sem 2 
Z przedmiotu podstawy przedsiębiorczości zwolnieni są słuchacze którzy uczęszczali na ten przedmiot w 
liceum bądź technikum  

9.11 zajęcia odbywają się w ZSO im Mikołaja Kopernika, Katowice, ul. Sienkiewicza 74 

10.11 Chemia kosm.,  zajęcia odbywają się w ZSO im Mikołaja Kopernika, Katowice, ul. Sienkiewicza 74 

10.11 pozostałe,  zajęcia odbywają się na pracowni Katowice 3 Maja 33/1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

data godzina przedmiot nauczyciel 

09.11.19 8:00-8:45 Dietetyka B. Bachowska 

09.11.19 8:50-9:35 Dietetyka B. Bachowska 

09.11.19 9:40-10:25 Dietetyka B. Bachowska 

09.11.19 10:30-11:15 Dietetyka B. Bachowska 

09.11.19 11:20-12:05 Dietetyka B. Bachowska 

09.11.19 12:10-12:55 Dietetyka B. Bachowska 

09.11.19 13:00-13:45 Podstawy przedsiębiorczości B. Chojnacka 

09.11.19 13:50-14:35 Podstawy przedsiębiorczości B. Chojnacka 

09.11.19 14:40-15:25 Podstawy przedsiębiorczości B. Chojnacka 

09.11.19 15:30-16:15 Podstawy przedsiębiorczości B. Chojnacka 

09.11.19 16:20-17:05 Podstawy przedsiębiorczości B. Chojnacka 

09.11.19 17:10-17:55 Podstawy przedsiębiorczości B. Chojnacka 

09.11.19 18:00-18:45   

09.11.19 18:50-19:35   

10.11.19 8:00-8:45 Chemia kosmetyczna G. Baranowska 

10.11.19 8:50-9:35 Chemia kosmetyczna G. Baranowska 

10.11.19 9:40-10:25 Chemia kosmetyczna G. Baranowska 

10.11.19 10:30-11:15 Chemia kosmetyczna G. Baranowska 

10.11.19 11:20-12:05 Kosmetyka pielę. twarzy, szyi i dekoltu M. Chmielewska 

10.11.19 12:10-12:55 Kosmetyka pielę. twarzy, szyi i dekoltu M. Chmielewska 

10.11.19 13:00-13:45 Zabiegi pielę. twarzy, szyi i dekoltu M. Chmielewska 

10.11.19 13:50-14:35 Zabiegi pielę. twarzy, szyi i dekoltu M. Chmielewska 

10.11.19 14:40-15:25 Zabiegi pielę. twarzy, szyi i dekoltu M. Chmielewska 

10.11.19 15:30-16:15 Zabiegi pielę. twarzy, szyi i dekoltu M. Chmielewska 

10.11.19 16:20-17:05 Zabiegi pielę. twarzy, szyi i dekoltu M. Chmielewska 

10.11.19 17:10-17:55 Zabiegi pielę. twarzy, szyi i dekoltu M. Chmielewska 

10.11.19 18:00-18:45   

10.11.19 18:50-19:35   



PLAN ZAJĘĆ – Technik usług kosmetycznych sem 2 
23.11 zajęcia odbywają się na pracowni Katowice 3 Maja 33/1 

24.11 Kosmetyka pielęgnacyjna i zabiegi pielęgnacyjne - pracowni Katowice 3 Maja 33/1 

24.11 Działalność gospodarcza, zajęcia odbywają się w ZSO im Mikołaja Kopernika, Katowice, ul. Sienkiewicza 74 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

data godzina przedmiot nauczyciel 

23.11.19 8:00-8:45   

23.11.19 8:50-9:35   

23.11.19 9:40-10:25   

23.11.19 10:30-11:15   

23.11.19 11:20-12:05 Kosmetyka pielę. twarzy, szyi i dekoltu M. Chmielewska 

23.11.19 12:10-12:55 Kosmetyka pielę. twarzy, szyi i dekoltu M. Chmielewska 

23.11.19 13:00-13:45 Zabiegi pielę. twarzy, szyi i dekoltu M. Chmielewska 

23.11.19 13:50-14:35 Zabiegi pielę. twarzy, szyi i dekoltu M. Chmielewska 

23.11.19 14:40-15:25 Zabiegi pielę. twarzy, szyi i dekoltu M. Chmielewska 

23.11.19 15:30-16:15 Zabiegi pielę. twarzy, szyi i dekoltu M. Chmielewska 

23.11.19 16:20-17:05 Zabiegi pielę. twarzy, szyi i dekoltu M. Chmielewska 

23.11.19 17:10-17:55 Zabiegi pielę. twarzy, szyi i dekoltu M. Chmielewska 

23.11.19 18:00-18:45   

23.11.19 18:50-19:35   

24.11.19 8:00-8:45 Kosmetyka pielę. twarzy, szyi i dekoltu M. Chmielewska 

24.11.19 8:50-9:35 Kosmetyka pielę. twarzy, szyi i dekoltu M. Chmielewska 

24.11.19 9:40-10:25 Zabiegi pielę. twarzy, szyi i dekoltu M. Chmielewska 

24.11.19 10:30-11:15 Zabiegi pielę. twarzy, szyi i dekoltu M. Chmielewska 

24.11.19 11:20-12:05 Zabiegi pielę. twarzy, szyi i dekoltu M. Chmielewska 

24.11.19 12:10-12:55 Zabiegi pielę. twarzy, szyi i dekoltu M. Chmielewska 

24.11.19 13:00-13:45 Działalność gospodarcza i usługowa w 

salonie kosmetycznym 

A. Jura 

24.11.19 13:50-14:35 Działalność gospodarcza i usługowa w 

salonie kosmetycznym 

A. Jura 

24.11.19 14:40-15:25 Działalność gospodarcza i usługowa w 

salonie kosmetycznym 

A. Jura 

24.11.19 15:30-16:15 Działalność gospodarcza i usługowa w 

salonie kosmetycznym 

A. Jura 

24.11.19 16:20-17:05 Działalność gospodarcza i usługowa w 

salonie kosmetycznym 

A. Jura 

24.11.19 17:10-17:55 Działalność gospodarcza i usługowa w 

salonie kosmetycznym 

A. Jura 

24.11.19 18:00-18:45   

24.11.19 18:50-19:35   



PLAN ZAJĘĆ – Technik usług kosmetycznych sem 2 
7.12 – Działalność gospodarcza, zajęcia odbywają się w ZSO im Mikołaja Kopernika, Katowice, ul. Sienkiewicza 74 

7.12 – Zabiegi pielęgnacyjne, twarzy … pracowni Katowice 3 Maja 33/1 

8.12 – zajęcia odbywają się na pracowni Katowice 3 Maja 33/1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

data godzina przedmiot nauczyciel 

07.12.19 8:00-8:45 Działalność gospodarcza i usługowa w 

salonie kosmetycznym 

A. Jura 

07.12.19 8:50-9:35 Działalność gospodarcza i usługowa w 

salonie kosmetycznym 

A. Jura 

07.12.19 9:40-10:25 Działalność gospodarcza i usługowa w 

salonie kosmetycznym 

A. Jura 

07.12.19 10:30-11:15 Działalność gospodarcza i usługowa w 

salonie kosmetycznym 

A. Jura 

07.12.19 11:20-12:05   

07.12.19 12:10-12:55   

07.12.19 13:00-13:45 Zabiegi pielę. twarzy, szyi i dekoltu M. Chmielewska 

07.12.19 13:50-14:35 Zabiegi pielę. twarzy, szyi i dekoltu M. Chmielewska 

07.12.19 14:40-15:25 Zabiegi pielę. twarzy, szyi i dekoltu M. Chmielewska 

07.12.19 15:30-16:15 Zabiegi pielę. twarzy, szyi i dekoltu M. Chmielewska 

07.12.19 16:20-17:05   

07.12.19 17:10-17:55   

07.12.19 18:00-18:45   

07.12.19 18:50-19:35   

08.12.19 8:00-8:45 Zabiegi pielę. twarzy, szyi i dekoltu M. Chmielewska 

08.12.19 8:50-9:35 Zabiegi pielę. twarzy, szyi i dekoltu M. Chmielewska 

08.12.19 9:40-10:25 Zabiegi pielę. twarzy, szyi i dekoltu M. Chmielewska 

08.12.19 10:30-11:15 Zabiegi pielę. twarzy, szyi i dekoltu M. Chmielewska 

08.12.19 11:20-12:05 Zabiegi pielę. twarzy, szyi i dekoltu M. Chmielewska 

08.12.19 12:10-12:55   

08.12.19 13:00-13:45   

08.12.19 13:50-14:35   

08.12.19 14:40-15:25   

08.12.19 15:30-16:15   

08.12.19 16:20-17:05   

08.12.19 17:10-17:55   

08.12.19 18:00-18:45   

08.12.19 18:50-19:35   



PLAN ZAJĘĆ – Technik usług kosmetycznych sem 2 
14.12 – zajęcia odbywają się w ZSO im Mikołaja Kopernika, Katowice, ul. Sienkiewicza 74 

15.12 – zajęcia odbywają się w ZSO im Mikołaja Kopernika, Katowice, ul. Sienkiewicza 74 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

data godzina przedmiot nauczyciel 

14.12.19 8:00-8:45   

14.12.19 8:50-9:35   

14.12.19 9:40-10:25   

14.12.19 10:30-11:15   

14.12.19 11:20-12:05 Kosmetyka pielę. twarzy, szyi i dekoltu M. Chmielewska 

14.12.19 12:10-12:55 Kosmetyka pielę. twarzy, szyi i dekoltu M. Chmielewska 

14.12.19 13:00-13:45 Kosmetyka pielę. twarzy, szyi i dekoltu M. Chmielewska 

14.12.19 13:50-14:35 Kosmetyka pielę. twarzy, szyi i dekoltu M. Chmielewska 

14.12.19 14:40-15:25 Kosmetyka pielę. twarzy, szyi i dekoltu M. Chmielewska 

14.12.19 15:30-16:15 Działalność gospodarcza i usługowa w 

salonie kosmetycznym 

A. Jura 

14.12.19 16:20-17:05 Działalność gospodarcza i usługowa w 

salonie kosmetycznym 

A. Jura 

14.12.19 17:10-17:55 Działalność gospodarcza i usługowa w 

salonie kosmetycznym 

A. Jura 

14.12.19 18:00-18:45 Działalność gospodarcza i usługowa w 

salonie kosmetycznym 

A. Jura 

14.12.19 18:50-19:35 Działalność gospodarcza i usługowa w 

salonie kosmetycznym 

A. Jura 

15.12.19 8:00-8:45 Kosmetyka pielę. twarzy, szyi i dekoltu M. Chmielewska 

15.12.19 8:50-9:35 Kosmetyka pielę. twarzy, szyi i dekoltu M. Chmielewska 

15.12.19 9:40-10:25 Kosmetyka pielę. twarzy, szyi i dekoltu M. Chmielewska 

15.12.19 10:30-11:15 Kosmetyka pielę. twarzy, szyi i dekoltu M. Chmielewska 

15.12.19 11:20-12:05 Chemia kosmetyczna G. Baranowska 

15.12.19 12:10-12:55 Chemia kosmetyczna G. Baranowska 

15.12.19 13:00-13:45 Chemia kosmetyczna G. Baranowska 

15.12.19 13:50-14:35   

15.12.19 14:40-15:25   

15.12.19 15:30-16:15   

15.12.19 16:20-17:05   

15.12.19 17:10-17:55   

15.12.19 18:00-18:45   

15.12.19 18:50-19:35   



PLAN ZAJĘĆ – Technik usług kosmetycznych sem 2 
11.01 – dietetyka, działalność gospodarcza, zajęcia odbywają się w ZSO im Mikołaja Kopernika, Katowice, ul. 

Sienkiewicza 74 

11.01 – zabiegi pielęgnacyjne, zajęcia odbywają się na pracowni Katowice 3 Maja 33/1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

data godzina przedmiot nauczyciel 

11.01.20 8:00-8:45 Dietetyka B. Bachowska 

11.01.20 8:50-9:35 Dietetyka B. Bachowska 

11.01.20 9:40-10:25 Dietetyka B. Bachowska 

11.01.20 10:30-11:15 Dietetyka EGZ B. Bachowska 

11.01.20 11:20-12:05 Zabiegi pielę. twarzy, szyi i dekoltu M. Chmielewska 

11.01.20 12:10-12:55 Zabiegi pielę. twarzy, szyi i dekoltu M. Chmielewska 

11.01.20 13:00-13:45 Zabiegi pielę. twarzy, szyi i dekoltu M. Chmielewska 

11.01.20 13:50-14:35 Zabiegi pielę. twarzy, szyi i dekoltu M. Chmielewska 

11.01.20 14:40-15:25 Zabiegi pielę. twarzy, szyi i dekoltu M. Chmielewska 

11.01.20 15:30-16:15 Działalność gospodarcza i usługowa w 

salonie kosmetycznym 

A. Jura 

11.01.20 16:20-17:05   

11.01.20 17:10-17:55   

11.01.20 18:00-18:45   

11.01.20 18:50-19:35   

12.01.20 8:00-8:45   

12.01.20 8:50-9:35   

12.01.20 9:40-10:25   

12.01.20 10:30-11:15   

12.01.20 11:20-12:05   

12.01.20 12:10-12:55   

12.01.20 13:00-13:45   

12.01.20 13:50-14:35   

12.01.20 14:40-15:25   

12.01.20 15:30-16:15   

12.01.20 16:20-17:05   

12.01.20 17:10-17:55   

12.01.20 18:00-18:45   

12.01.20 18:50-19:35   



PLAN ZAJĘĆ – Technik usług kosmetycznych sem 2 
 

25,26. 01 zajęcia odbywają się w ZSO im Mikołaja Kopernika, Katowice, ul. Sienkiewicza 74 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

data godzina przedmiot nauczyciel 

25.01.20 8:00-8:45   

25.01.20 8:50-9:35   

25.01.20 9:40-10:25   

25.01.20 10:30-11:15   

25.01.20 11:20-12:05   

25.01.20 12:10-12:55 Chemia kosmetyczna G. Baranowska 

25.01.20 13:00-13:45 Podstawy przedsiębiorczości B. Chojnacka 

25.01.20 13:50-14:35 Podstawy przedsiębiorczości EGZ B. Chojnacka 

25.01.20 14:40-15:25   

25.01.20 15:30-16:15   

25.01.20 16:20-17:05   

25.01.20 17:10-17:55   

25.01.20 18:00-18:45   

25.01.20 18:50-19:35   

26.01.20 8:00-8:45   

26.01.20 8:50-9:35   

26.01.20 9:40-10:25   

26.01.20 10:30-11:15 Kosmetyka pielę. twarzy, szyi i dekoltu M. Chmielewska 

26.01.20 11:20-12:05 Kosmetyka pielę. twarzy, szyi i dekoltu M. Chmielewska 

26.01.20 12:10-12:55 Kosmetyka pielę. twarzy, szyi i dekoltu M. Chmielewska 

26.01.20 13:00-13:45 Kosmetyka pielę. twarzy, szyi i dekoltu M. Chmielewska 

26.01.20 13:50-14:35 Chemia kosmetyczna G. Baranowska 

26.01.20 14:40-15:25 Chemia kosmetyczna EGZ G. Baranowska 

26.01.20 15:30-16:15   

26.01.20 16:20-17:05   

26.01.20 17:10-17:55   

26.01.20 18:00-18:45   

26.01.20 18:50-19:35   



PLAN ZAJĘĆ – Technik usług kosmetycznych sem 2 
01.02 zajęcia odbywają się na pracowni Katowice 3 Maja 33/1 

02.02 zajęcia odbywają się w ZSO im Mikołaja Kopernika, Katowice, ul. Sienkiewicza 74 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

data godzina przedmiot nauczyciel 

01.02.20 8:00-8:45   

01.02.20 8:50-9:35   

01.02.20 9:40-10:25   

01.02.20 10:30-11:15   

01.02.20 11:20-12:05   

01.02.20 12:10-12:55 Zabiegi pielę. twarzy, szyi i dekoltu M. Chmielewska 

01.02.20 13:00-13:45 Zabiegi pielę. twarzy, szyi i dekoltu M. Chmielewska 

01.02.20 13:50-14:35 Zabiegi pielę. twarzy, szyi i dekoltu M. Chmielewska 

01.02.20 14:40-15:25 Zabiegi pielę. twarzy, szyi i dekoltu EGZ M. Chmielewska 

01.02.20 15:30-16:15   

01.02.20 16:20-17:05   

01.02.20 17:10-17:55   

01.02.20 18:00-18:45   

01.02.20 18:50-19:35   

02.02.20 8:00-8:45 Działalność gospodarcza i usługowa w 

salonie kosmetycznym 

A. Jura 

02.02.20 8:50-9:35 Działalność gospodarcza i usługowa w 

salonie kosmetycznym 

A. Jura 

02.02.20 9:40-10:25 Działalność gospodarcza i usługowa w 

salonie kosmetycznym 

A. Jura 

02.02.20 10:30-11:15 Działalność gospodarcza i usługowa w 

salonie kosmetycznym EGZ 

A. Jura 

02.02.20 11:20-12:05   

02.02.20 12:10-12:55   

02.02.20 13:00-13:45   

02.02.20 13:50-14:35   

02.02.20 14:40-15:25   

02.02.20 15:30-16:15   

02.02.20 16:20-17:05   

02.02.20 17:10-17:55   

02.02.20 18:00-18:45   

02.02.20 18:50-19:35   


